关于机械工程学院各专项工作小组选聘结果的公示

学院各部门：

根据《关于公开选聘学院各专项工作小组成员的通知》，经个人

申请，学院党委会研究决定，现将选聘结果公示如下：

机械工程学院专项工作小组名单
1. 科研改革工作小组（5 人）

余慧杰 郑岳久 孙伟卿 江小辉 熊  敏

2. 对外合作交流小组（5 人）

刘银华 来  鑫 李天箭 叶  卉 庄  园

3. 创新创业小组（5 人）

吴恩启 陈  龙 孙  涛 刘婧峥 田雪源

4. 三全育人小组（3 人）

王神龙 周  蓉  刘旭燕

5. 教学改革工作小组（6 人）

沈  伟 胡育佳 王新华 谢  明 丁子珊 申慧敏

6. 研究生培养改革工作小组（5 人）

高佳丽 郭淼现 高大威 袁  静 季利鹏

7. 人才队伍建设工作小组（5人）

饶俊峰 翁  硕 张广成 罗  韡 朱佳明

公示时间为：2021 年 9 月 7 日---2021 年 9 月 13 日。若对以

上名单有异议，请在公示时间内向学院办公室反映，联系电话

55270456，联系邮箱：jxxy@usst.edu.cn。

机械工程学院

2021 年 9 月 6 日